LOGROÑO, Gabriel P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 43 -Mexici, anno 1574, mense maio; novicius -Grammaticae, extra Societatem -Non habet gradum -Sacerdos, dioecesis tlaxcalensis; ordinatus extra Societatem anno 1574 -Novicius -Bonae -Breve -Valet ad procuratorem, subministrum et ministrum et ad puerorum confesiones. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 46 -Mexici, anno 1574, mense octobris; vota simplicia, ibidem, anno 1576, iunii 18 -Grammaticae extra Societatem -[vacat] -Sacerdos extra Societatem, anno 1574; Taxcalae [sic] natus, in diocesi malacitensi -Confessoris scholasticorum -Firma -Tenue -Ad confessiones pusilorum audiendas et ad ministrum. **(1596)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), confessarius et rectoris consultor. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), confessarius consultorque rectoris. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Malacitanus -68 annorum -Firmae -Anno 1574, 30 maii -Casibus conscientiae -Ministri, rectoris seminariorum et confessarii -*En blanco* -Coadiutor spiritualis, anno 1588, 30 novembris. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), confessarius.

LOMAS, Didacus de Fr. (1596) (*A Societate dimissi quatuor*) (CPM2), theologus.

LOMAS, Iosephus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), logicae vacant sequentes. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), philosophi secundi anni. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Las Nieves, dioecesis Guadalaxarae, Novae Hispaniae -24 annorum -Firmae -Anno 1592, 11 maii -Philosophiae 3, theologiae 1 -*En blanco* -*En blanco* -Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), theologiae operam dant sequentes fratres.

LÓPEZ, Illephonsus Fr. (1596) (*Vita functi sunt quinque*) (CPM2), coadiutor temporalis formatus, obiit in collegio mexicano die 15 ianuarii anni 1597.

LÓPEZ, Andreas Fr. (1600) (*Collegium Angelopolitanum cum noviciatu*), Durango, dioecesis Guadalaxarae, Novae Hispaniae -18 annorum -Firmae -Anno 1599, 4 augusti -*En blanco* -Scholaris -*En blanco* -Novitius. **(1602)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM5), latinitati in nostro seminario dant operam.

LÓPEZ, Didacus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 46 -Salmanticae, anno 55, tria vota Hispali, 57; 4 vota, Hispali, anno [sic] -Philosophiae, 3 annos, Salmanticae, extra Societatem; theologiae, 3 annos, in Societate -Gradum non habet -Sacerdos, anno 56, Hispali; Palentinae dioecesis est -Rectoris -Hucusque sanus fuit, nunc graviter infirmatur -Ingenium mediocre, iudicium certum et securum -Valet ad omnia. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), praepositus et consultor provinciae.

LÓPEZ, Didacus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), ianitores: sacrista. **(1597)** (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: coquus.

LÓPEZ, Gregorius P. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), lector theologiae, fratrum confessorius et praefectus rerum spiritualium. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), lector theologiae fratrumque confessorius et praefectus rerum spiritualium. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Alcocer, dioecesis toletanae -39 annorum (*sic*) - Firmae -Anno 1579 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Magistri novitiorum, magistri philosophiae et theologiae, concionatoris et confessori -*En blanco* -Professus quattuor votorum, anno 1595, 28 martii.

LÓPEZ, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Pasquarense*) (CPM1), rei rusticae praesunt. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), rem rusticam administrant: architectus. **(1597)** (*Collegium Pazquarense*) (CPM3), rei rusticae curatores. **(1600)** (*Collegium Vallesoletanum*), Alcázar de Consuegra, dioecesis toletanae -44 annorum - Firmae -Anno 1583 -*En blanco* -Cementarii et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1595, 28 martii. **(1602)** (*Domus Professorum Mexicana*) (CPM5), socii.

LÓPEZ, Petrus Fr. (1596) (*Collegium Guaxacanum*) (CPM1), rem rusticam administrant. **(1597)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM3), scholae legendi et scribendi magistri: rei rusticae curator. **(1600)** (*Collegium Guaxaquense*), Otáñez, dioecesis burgensis -45 annorum -Firmae -Anno 1588, 4 septembris -*En blanco* -Rem rusticam administrat -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1597, 2 februarii. **LÓPEZ, Petrus P. (1602)** (*Collegium Guaxacanum*) (CPM5), ianitor.

LÓPEZ DE ARBAIZA, Ioannes Fr. (1596) (*Collegium Angelopolitanum*) (CPM1), architecturae et fabricae intendunt. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Durango, dioecesis calaguritanae -54 annorum -Firmae -Anno 1569, 26 decembris -*En blanco* -Architecti et alia -*En blanco* -Coadiutor temporalis formatus, 1587, 17 maii. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), fratres coadiutores: architecti et fabricae curam gerunt.

LÓPEZ DE LA PARRA, Petrus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 30 - Salmanticae, anno 1565, tria vota Pinciae, 67 tria vota solemnna, Segoviae, anno 72, ratione ordinum -Philosophiae, 3 annos et unum theologiae, extra Societatem; 3 in Societate et unum medicinae -Gradum non habet -Sacerdos, Zamorae, anno 72, dioecesis salmanticensis -Praefectus ecclesiae et casuum conscientiae, confessor et predicator -Bonae, vires mediocres -Doctus est; ingenium aliquantulum durum et iudicium -Valet ad legendam theologiam et ad regendum forsam. **(1580)** (*Collegium Mexicanum*), annorum 33 -Salmanticae, anno 1565; simplicia, Pinciae, 1567; tria solemnna, Segoviae, anno 1572, ratione ordinum -Philosophiae, 3, theologiae, uno extra Societatem et in Societate, 3 -[vacaf] -Sacerdos, anno 1563, Salmanticae -Confessoris, concionatoris -Bona -Mediocre, varium -Ad confessiones audiendum et ad legendum. **(1600)** (*Vicereprovincia Insularum Philippinarum*), Salmanticensis -53 annorum -Firmae -Anno 1565 -Philosophiae 3, theologiae 4 -Ministri, lectoris, philosophiae et theologiae, concionatoris, confessorii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, 1591, 19 maii.

LÓPEZ DE MESA, Didacus P. (1576) (*Collegium Mexicanum*), annorum 31 -Salmanticae, anno 63; simplicia vota, ibi, 65; tria solemnna, Pinciae, anno 70, ratione ordinum -In Societate philosophiae et 4 annis theologiae, in Societate - Gradum non habet -Sacerdos, anno 71 dioecesi [*sic*] de Badajoz -Minister -Sanus est mediocriter -Ingenium mediocre, securus iudicio -Ad confessiones audiendum et predicandum. **(1580)** (*Missio Civitatis Angelorum*), annorum 35 -Salmanticae, 1536; vota simplicia, ibi, 1565; tria solemnna, Vallisoleti, anno 1572, ratione ordinum -Philosophiae, 3 annos, theologiae, 4. or in Societate -[vacaf] -Sacerdos, anno 1572, dioecesis de Badaxoz -Superioris, concionatoris -Bona -Mediocre -Ad regendum et confessiones audiendas. **(1596)** (CPM1), socius et admonitor provincialis et consultor provinciae. **(1597)** (CPM3), socius et admonitor provincialis et consultor provinciae. **(1600)** (*Domus Professorum Mexicana*), Zafra, dioecesis Badajoz -56 annorum -Mediocres -Anno 1565, die 20 februarii -Duobus annis philosophiae et theologiae tribus -Ministri, rectoris, praepositi, consultoris, socii provincialis, concionatoris et confessorii -*En blanco* -Professus quattuor votorum, anno 1587, die 24 maii.

LÓPEZ PIMENTEL, Didacus Fr. (1600) (*Qui praetermissi fuerunt et pertinent ad diversas domos*), Granatensis - 28 annorum - Firmae - Anno 1599, 1 iulii - *En blanco* - Coqui et alia - *En blanco* - Vota simplicia. **(1602)** (*Residentia Zacatecana*) (CPM5), sacrista et ianitor.

LÓPEZ PONCE, Hieronimus P. (1580) (*Domus Probationis in Collegio Mexicano*), annorum 50 - Mexici, anno 1578, mense maii - Humanioribus litteris, doctus mexicani idiomatis - [vacat] - Sacerdos, civitate Angelorum, diocesis hispalensis - [vacat] - Bona - Mediocre - Ad agendum cum indis mexicanis. **(1585)** (*In Collegio Angelopolitano Commorantur*), Hispalensis -55; bonae -7 et dimidium - Vota simplicia ab anno 80 - Iuri canonico tres annos - Concionatoris et confessoris. **(1596)** (*Vita functi sunt quinque*) (CPM2), professus trium votorum, obiit guadalaxarensi collegio die 27 novembris anni 1596.

LORCA, Franciscus Fr. (1596) (*Collegium Mexicanum*) (CPM1), logicae vacant sequentes. **(1597)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM3), philosophi secundi anni. **(1600)** (*Collegium Mexicanum*), Ocaña, diocesis toletanae -26 annorum - Firmae - Anno 1590 - Philosophiae 3, theologiae 2 - *En blanco* - *En blanco* - Vota simplicia. **(1602)** (*Collegium Mexicanum*) (CPM5), theologiae operam dant sequentes fratres.